
RESULTATER
den 7.sep 2019 på Sønderborg Stadion

Arrangør: Region Sønderjylland
  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER LØR KL. 0.01  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: +0.5m/s  2h: -1.1m/s
1  9.25 1h  BOST-JACOBSEN,GIG Maia -2008 Sønderjylland 12p  
2  9.26 1h  JØRGENSEN,RAN Clara Momme -2008 Østjylland 11p  
3  9.40 2h  STACHOWIAK,AAIG Karina -2008 Sønderjylland 10p  
4  9.55 1h  HERNING Anna Schrøder -2008 NordvestJylland 9p  
5  9.56 2h  CHRISTENSEN,AARHUS Asta H -2008 Østjylland 8p  
6  9.58 1h  KRISTENSEN,RANDER Alberte -2009 Østjylland   
7  9.66 2h  LARSEN,EAM Sarah Ettrup -2008 Sydjylland 7p  
8  9.72 1h  ADAMSEN,KKFUM Gry -2008 Sydjylland 6p  
9  9.75 2h  PEKRUHN,AAIG Julie Stock -2008 Sønderjylland   
10  9.93 2h  HOL Hannah M.G.Singala AK -2008 NordvestJylland 5p  
11  9.97 2h  SKIVE Hana Dubricanac -2009 NordvestJylland   
12  10.07 1h  D.LUND,VIF Astrid -2009 Sydjylland   

  PIGER 10-11 ÅR - 600 METER LØR KL. 0.11  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.52.93 1h  STACHOWIAK,AAIG Karina -2008 Sønderjylland 12p  
2  1.53.79 1h  SKIVE Mia Fruergaard -2009 NordvestJylland 11p  
3  1.59.82 1h  CHRISTENSEN,AARHUS Asta H -2008 Østjylland 10p  
4  2.03.62 2h  NIELSEN Caroline-Marie R. -2009 NordvestJylland 9p  
5  2.03.73 1h  LARSEN,EAM Sarah Ettrup -2008 Sydjylland 8p  
6  2.07.77 2h  ADAMSEN,KKFUM Gry -2008 Sydjylland 7p  
7  2.08.02 2h  FREJA Signe Husum,Randers -2008 Østjylland 6p  
8  2.11.62 1h  JENSEN,AAIG Freya G. -2008 Sønderjylland 5p  
9  2.14.14 2h  SINDAL,R Frederikke Sofie -2009 Østjylland   
10  2.15.30 2h  STOHOL Emilia Kristiansen -2009 NordvestJylland   
11  2.20.48 2h  BOST-JACOBSEN,GIG Maia -2008 Sønderjylland   
12  2.24.15 1h  JOHANSEN,VIF Dicte -2009 Sydjylland   

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK LØR KL. 0.05  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -2.1m/s  2h: +0.4m/s
1  12.14 1h  BOST-JACOBSEN,GIG Maia -2008 Sønderjylland 12p  
2  12.24 1h  HØRSTED-TOUSTRUP,AAR Ella

-2008
Østjylland 11p  

3  12.33 1h  BERTELSEN,VIF Agnete Vibe -2008 Sydjylland 10p  
4  12.41 1h  PEDERSEN,AAIG Paula F. -2008 Sønderjylland 9p  
5  12.95 1h  FREJA Anne Husum,Randers -2008 Østjylland 8p  
6  12.99 2h  NIELSEN Caroline-Marie R. -2009 NordvestJylland 7p  
7  13.10 2h  VIBORG Ester Lykkegaard -2008 NordvestJylland 6p  
8  13.36 1h  JØRGENSEN,RAN Clara Momme

-2008
Østjylland   

9  13.89 2h  D.LUND,VIF Astrid -2009 Sydjylland 5p  
10  14.54 2h  VIBORG Victoria Elmbæk -2009 NordvestJylland   



11  14.71 2h  SØRENSEN,EAM Cecilie H. -2009 Sydjylland   

  PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING   
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.28  VIBORG Victoria Elmbæk -2009 NordvestJylland 12p  
2  1.22  BERTELSEN,VIF Agnete Vibe -2008 Sydjylland 11p  
3  1.16  FREJA Signe Husum,Randers -2008 Østjylland 9p  
=  1.16  HEMPEL,AAIG Lucie -2008 Sønderjylland 9p  
5  1.16  HERNING Anna Schrøder -2008 NordvestJylland 8p  
6  1.10  SØRENSEN,EAM Cecilie H. -2009 Sydjylland 7p  
7  1.05  PEKRUHN,AAIG Julie Stock -2008 Sønderjylland 6p  
=  1.05  KLITGAARD,RANDER Anizette -2008 Østjylland 6p  
9  1.05  HERMANN,VIF Leah -2008 Sydjylland   
10  1.05  FREJA Anne Husum,Randers -2008 Østjylland   
11  0.95  STOHOL Emilia Kristiansen -2009 NordvestJylland   

 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31  
Victoria Elmbæk Viborg o o o o o o o o xo xo o xxo xxx
Agnete Vibe Bertelsen,VIF    o o o o xo xo xo xxx   
Signe Husum,Randers Freja    o o xo o o xxx     
Lucie Hempel,AAIG     o o xo o xxx     
Anna Schrøder Herning o o o o o o xxo xo xxx     
Cecilie H. Sørensen,EAM   o o xo o xxx       
Julie Stock Pekruhn,AAIG    o o xxx        
Anizette Klitgaard,Rander    o o xxx        
Leah Hermann,VIF   o xxo o xxx        
Anne Husum,Randers Freja  xxo xxo o o xxx        
Emilia Kristiansen Stohol o o o xxx          

  PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  x4.13 x  BERTELSEN,VIF Agnete Vibe -2008 Sydjylland 12p  
2  x4.10 x  SINDAL,R Frederikke Sofie -2009 Østjylland 11p  
3  x4.02 x  SKIVE Mia Fruergaard -2009 NordvestJylland 10p  
4  x3.82 x  STACHOWIAK,AAIG Karina -2008 Sønderjylland 9p  
5  x3.80 x  SABRANSKY,KKFUM Nanna -2008 Sydjylland 8p  
6  x3.70 x  HERNING Anna Schrøder -2008 NordvestJylland 7p  
7  x3.66 x  PEDERSEN,AAIG Paula F. -2008 Sønderjylland 6p  
8  x3.62 x  PEKRUHN,AAIG Julie Stock -2008 Sønderjylland   
9  x3.60 x  HOL Hannah M.G.Singala AK -2008 NordvestJylland   
10  x3.53 x  ADAMSEN,KKFUM Gry -2008 Sydjylland   
11  x3.38 x  HØRSTED-TOUSTRUP,AAR Ella -2008 Østjylland 5p  

 1.runde 2.runde 3.runde  
Agnete Vibe Bertelsen,VIF 4.13 x 3.90 x 3.98 x
Frederikke Sofie Sindal,R 3.92 x 4.10 x 3.90 x
Mia Fruergaard Skive 3.77 x 4.02 x 3.83 x
Karina Stachowiak,AAIG 3.80 x 3.82 x 3.58 x
Nanna Sabransky,KKFUM 3.80 x 3.80 x 3.76 x
Anna Schrøder Herning 3.70 x 3.47 x 3.50 x
Paula F. Pedersen,AAIG 3.56 x 3.62 x 3.66 x
Julie Stock Pekruhn,AAIG 3.45 x 3.58 x 3.62 x
Hannah M.G.Singala AK Hol x  x  3.60 x
Gry Adamsen,KKFUM 3.43 x 3.44 x 3.53 x
Ella Hørsted-Toustrup,Aar 3.19 x 3.38 x x  

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD   

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points



1  7.66  KRISTENSEN,RANDER Alberte -2009 Østjylland 12p  
2  7.55  HEMPEL,AAIG Lucie -2008 Sønderjylland 11p  
3  7.30  HOMILIUS,HAMMELEV Lina -2008 Sønderjylland 10p  
4  7.25  HOL Hannah M.G.Singala AK -2008 NordvestJylland 9p  
5  6.74  SØRENSEN,EAM Cecilie H. -2009 Sydjylland 8p  
6  5.86  LARSEN Silje -2009 Østjylland 7p  
7  5.77  VIBO Sidsel K. Kristensen -2009 NordvestJylland 6p  
8  5.74  MARKUSSEN,HAMMELEV Laura -2008 Sønderjylland   
9  5.68  JØRGENSEN,RAN Clara Momme -2008 Østjylland   
10  5.35  VI Frederikke K. Jacobsen -2009 NordvestJylland   
11  4.82  D.LUND,VIF Astrid -2009 Sydjylland 5p  
12  4.82  HERMANN,VIF Leah -2008 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Alberte Kristensen,Rander 7.02 7.66 7.34
Lucie Hempel,AAIG 6.53 7.55 7.11
Lina Homilius,hammelev 7.17 7.30 7.27
Hannah M.G.Singala AK Hol 6.77 7.25 7.25
Cecilie H. Sørensen,EAM 6.25 5.73 6.74
Silje Larsen 5.83 5.86 5.80
Sidsel K. Kristensen Vibo 5.49 5.77 x
Laura Markussen,hammelev 5.74 5.04 5.32
Clara Momme Jørgensen,Ran 5.68 5.09 5.16
Frederikke K. Jacobsen Vi 5.08 5.35 5.21
Astrid D.Lund,VIF 4.82 4.76 4.53
Leah Hermann,VIF 4.42 4.54 4.82

  PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST   

  ( 145 GRAM )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  36.08  SKIVE Mia Fruergaard -2009 NordvestJylland 12p  
2  33.63  HEMPEL,AAIG Lucie -2008 Sønderjylland 11p  
3  31.57  CHRISTENSEN,AARHUS Asta H -2008 Østjylland 10p  
4  30.71  VIBORG Asta L Kaspersen -2009 NordvestJylland 9p  
5  29.66  HOMILIUS,HAMMELEV Lina -2008 Sønderjylland 8p  
6  28.13  LARSEN,EAM Sarah Ettrup -2008 Sydjylland 7p  
7  28.09  KRISTENSEN,RANDER Alberte -2009 Østjylland 6p  
8  26.44  NIELSEN Caroline-Marie R. -2009 NordvestJylland   
9  26.39  LARSEN Silje -2009 Østjylland   
10  22.80  SABRANSKY,KKFUM Nanna -2008 Sydjylland 5p  
11  13.84  JOHANSEN,VIF Dicte -2009 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Mia Fruergaard Skive 34.39 35.73 36.08
Lucie Hempel,AAIG 33.63 33.22 27.87
Asta H Christensen,Aarhus 31.57 28.92 29.35
Asta L Kaspersen Viborg 30.71 27.43 14.99
Lina Homilius,hammelev 29.66 25.95 24.64
Sarah Ettrup Larsen,EAM 28.13 25.38 27.74
Alberte Kristensen,Rander 28.09 27.46 27.44
Caroline-Marie R. Nielsen 26.44 23.90 19.38
Silje Larsen 24.95 21.52 26.39
Nanna Sabransky,KKFUM 22.80 19.50 22.26
Dicte Johansen,VIF 13.84 12.31 12.41

  PIGER 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET LØR KL. 0.15  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  37.92 1h  Hannah M.G.Singala AK Hol -2008

Caroline-Marie R. Nielsen -2009
Anna Schrøder Herning -2008
Mia Fruergaard Skive -2009

NordvestJylland 1 12p  



2  38.43 2h  Maia Bost-Jacobsen,GIG -2008
Paula F. Pedersen,AAIG -2008
Karina Stachowiak,AAIG -2008
Julie Stock Pekruhn,AAIG -2008

Sønderjylland 1 10p  

3  38.45 2h  Østjylland 1  8p  
4  39.56 2h  Gry Adamsen,KKFUM -2008

Astrid D.Lund,VIF -2009
Sarah Ettrup Larsen,EAM -2008
Agnete Vibe Bertelsen,VIF -2008

Sydjylland 1 6p  

5  40.92 1h  Østjylland 2    
6  41.13 1h  Emilia Kristiansen Stohol -2009

Sidsel K. Kristensen Vibo -2009
Asta L Kaspersen Viborg -2009
Hana Dubricanac Skive -2009

NordvestJylland 2   

7  41.17 2h  Lucie Hempel,AAIG -2008
Freya G. Jensen,AAIG -2008
Laura Markussen,hammelev -2008
Lina Homilius,hammelev -2008

Sønderjylland 2   

8  41.73 1h  Cecilie H. Sørensen,EAM -2009
Dicte Johansen,VIF -2009
Leah Hermann,VIF -2008
Nanna Sabransky,KKFUM -2008

Sydjylland 2   

  PIGER 12-13 ÅR - 80 METER LØR KL. 0.03  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: +0.3m/s  2h: +0.0m/s
1  10.99 1h  SINDAL,RANDER Lærke Marie -2006 Østjylland 12p  
2  11.14 1h  AA,EAM Emilia -2006 Sydjylland 11p  
3  11.17 1h  PENSTOF,SKANDERBORG Lily -2006 Østjylland 10p  
4  11.50 1h  GLINDVAD-KROGH,SÆBY Anna -2007 Nordjylland 9p  
5  11.53 1h  F Mille Johansson,Randers -2006 Østjylland   
6  11.57 2h  WINDE,HIF Maria Hyhne -2006 Sønderjylland 8p  
7  11.60 2h  LORENTZEN,HIF Kirstine -2007 Sønderjylland 7p  
8  11.91 1h  KIRCHNER,HAMMELEV Line -2006 Sønderjylland   
9  12.15 2h  VIBORG Liva H. Justesen -2007 NordvestJylland 6p  
10  12.33 1h  PEDERSEN,SÆBY Frida Tue -2007 Nordjylland 5p  
11  12.37 2h  HV. Ane Katrine B. Madsen -2007 NordvestJylland 4p  
12  12.39 1h  STOHOLM Camilla S. Jensen -2007 NordvestJylland   
13  12.43 2h  FREDERIKSE Amanda Paaske -2007 Sydjylland 3p  
14  12.49 2h  TISSIER,EAM Nicoline -2006 Sydjylland   
15  13.96 2h  JACOBSEN,SÆBY Stine -2006 Nordjylland   

  PIGER 12-13 ÅR - 200 METER LØR KL. 0.09  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -2.0m/s  2h: -0.5m/s  3h: -1.1m/s
1  28.81 1h  AA,EAM Emilia -2006 Sydjylland 12p  
2  29.20 3h  SØRENSEN,SÆBY Donna -2007 Nordjylland 11p  
3  29.32 2h  SKIFTER;RANDERS Kristine -2006 Østjylland 10p  
4  29.40 1h  SALOMONSSON,S Emilie Birk -2006 Østjylland 9p  
5  29.61 1h  SKIVE Maya Fruergaard -2006 NordvestJylland 8p  
6  30.50 2h  BERTELSEN,A Siv Bertelsen -2006 Sydjylland 7p  
7  31.30 1h  FREDERIKSE Amanda Paaske -2007 Sydjylland   
8  31.52 3h  SKIVE Pil Cunningham -2007 NordvestJylland 6p  
9  31.87 1h  KIRCHNER,HAMMELEV Line -2006 Sønderjylland 5p  
10  33.04 3h  VIBORG Liva H. Justesen -2007 NordvestJylland   
11  33.60 2h  NIELSEN,DYBVAD Tilde -2006 Nordjylland 4p  
12  34.54 3h  LAUSTEN,GIG Karen -2006 Sønderjylland 3p  
13  36.09 2h  MADSEN,AA Emilie Vendelbo -2007 Sønderjylland   
14  37.24 2h  JACOBSEN,SÆBY Stine -2006 Nordjylland   
15  44.03 3h  SINDAL,RANDER Lærke Marie -2006 Østjylland   

  PIGER 12-13 ÅR - 800 METER LØR KL. 0.13  



Nr Resultat  Navn Klub Points
1  2.28.43 1h  BERTELSEN,A Siv Bertelsen -2006 Sydjylland 12p  
2  2.30.49 2h  FREDERIKSE Amanda Paaske -2007 Sydjylland 11p  
3  2.33.35 2h  ST Marie Louise Holmgaard -2007 NordvestJylland 10p  
4  2.43.40 3h  LAUSTEN,GIG Karen -2006 Sønderjylland 9p  
5  2.46.21 3h  SKIFTER;RANDERS Kristine -2006 Østjylland 8p  
6  2.46.68 1h  SKIVE Nicoline Vejen -2006 NordvestJylland 7p  
7  2.47.56 2h  JAKOBSE Karoline Kalsmose -2007 Østjylland 6p  
8  2.53.11 1h  SANDHOLT,AA Silje Nyeland -2006 Østjylland   
9  2.55.44 2h  TISSIER,EAM Nicoline -2006 Sydjylland   
10  3.00.54 3h  NIELSEN,DYBVAD Tilde -2006 Nordjylland 5p  
11  3.03.86 2h  SKIVE Maya Fruergaard -2006 NordvestJylland   
12  3.17.35 3h  KIRCHNER,HAMMELEV Line -2006 Sønderjylland 4p  
13  3.28.83 1h  MADSEN,AA Emilie Vendelbo -2007 Sønderjylland   
14  3.32.83 3h  NIELSEN,DYBVAD Freja -2007 Nordjylland 3p  
  DNS 1h  JACOBSEN,SÆBY Stine -2006 Nordjylland   

  PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK LØR KL. 0.07  

  ( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: +0.5m/s  2h: -1.7m/s
1  10.16 1h  BJERREGAARD,RANDERS Klara -2006 Østjylland 12p  
2  10.51 2h  SØNDERGAARD,SKANDER Sofie

-2006
Østjylland 11p  

3  10.57 2h  AA,EAM Emilia -2006 Sydjylland 10p  
4  10.63 2h  SANDHOLT,AA Silje Nyeland -2006 Østjylland   
5  11.47 1h  S. Signe Frederiksen Hv. -2006 NordvestJylland 9p  
6  11.53 2h  WINDE,HIF Maria Hyhne -2006 Sønderjylland 8p  
7  11.64 1h  HV. Ane Katrine B. Madsen -2007 NordvestJylland 7p  
8  11.78 2h  GLINDVAD-KROGH,SÆBY Anna -2007 Nordjylland 6p  
9  11.83 1h  BAY,GIG Emma -2006 Sønderjylland 5p  
10  12.37 1h  S. Karoline Bjerg Hv. -2007 NordvestJylland   
11  13.04 2h  NISSEN,AAIG Karoline -2006 Sønderjylland   
12  13.08 2h  NISSEN,KKFU Thea Søgaard -2007 Sydjylland 4p  
13  13.73 1h  LARSEN,E Kamille Sølvbech -2006 Sydjylland   
14  14.32 1h  MADSEN,DYBVAD Annlouise -2006 Nordjylland 3p  

  PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING   
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.52  NYGAARD,VIF Nanna Ilsøe -2006 Sydjylland 12p  
2  1.46  SKIVE Maya Fruergaard -2006 NordvestJylland 11p  
3  1.46  GLINDVAD-KROGH,SÆBY Anna -2007 Nordjylland 10p  
4  1.40  S. Signe Frederiksen Hv. -2006 NordvestJylland 9p  
5  1.40  WORUP,SKANDERBORG Lotus -2007 Østjylland 8p  
6  1.34  NICHOLSON, Maya Korsgaard -2006 Østjylland 7p  
7  1.34  F Mille Johansson,Randers -2006 Østjylland   
8  1.31  HERMAN,GIG Anne -2006 Sønderjylland 6p  
9  1.28  HV. Ane Katrine B. Madsen -2007 NordvestJylland   
10  1.28  NISSEN,KKFU Thea Søgaard -2007 Sydjylland 5p  
11  1.20  NISSEN,AAIG Karoline -2006 Sønderjylland 4p  
12  1.20  KJELDAHL,VAF Eva -2006 Sydjylland   
13  1.15  SØRENSEN,SÆBY Donna -2007 Nordjylland 3p  

 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55  
Nanna Ilsøe Nygaard,VIF         o o xo xo o xo xo xxx
Maya Fruergaard Skive         o o o o xo xxx   
Anna Glindvad-Krogh,Sæby     o o o o o o o o xxo xxx   
Signe Frederiksen Hv. S.        o xo o o xxx     
Lotus Worup,Skanderborg      o o o o o xo xxx     
Maya Korsgaard Nicholson,     o o o xo o xxx       



Mille Johansson,Randers F     o o o xo xxo xxx       
Anne Herman,GIG   o o xo xo xo xxo xxx        
Ane Katrine B. Madsen Hv.    o o o o xxx         
Thea Søgaard Nissen,KKFU   o o xo xo xxo xxx         
Karoline Nissen,AAIG   o o o xxx           
Eva Kjeldahl,VAF   o o xo xxx           
Donna Sørensen,Sæby o o o o xxx            

  PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  x4.94 x  SKIFTER;RANDERS Kristine -2006 Østjylland 12p  
2  x4.86 x  BJERREGAARD,RANDERS Klara

-2006
Østjylland 11p  

3  x4.70 x  MÆRKEDAHL,SAK77 Karla -2007 Østjylland   
4  x4.46 x  BERTELSEN,A Siv Bertelsen -2006 Sydjylland 10p  
5  x4.32 x  NISSEN,KKFU Thea Søgaard -2007 Sydjylland 9p  
6  x4.20 x  LARSEN,E Kamille Sølvbech -2006 Sydjylland   
7  x4.17 x  BAY,GIG Emma -2006 Sønderjylland 8p  
8  x4.12 x  PEDERSEN,SÆBY Frida Tue -2007 Nordjylland 7p  
9  x4.11 x  S. Karoline Bjerg Hv. -2007 NordvestJylland 6p  
10  x4.03 x  NISSEN,AAIG Karoline -2006 Sønderjylland 5p  
11  x4.02 x  HERMAN,GIG Anne -2006 Sønderjylland   
12  x3.86 x  MADSEN,DYBVAD Annlouise -2006 Nordjylland 4p  
13  x3.84 x  S. Eliza Nadjaka Hv. -2007 NordvestJylland 3p  
14  x3.76 x  VIBORG Liva H. Justesen -2007 NordvestJylland   
15  x3.19 x  SØRENSEN,SÆBY Donna -2007 Nordjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Kristine Skifter;Randers 4.40 x 4.62 x 4.94 x
Klara Bjerregaard,Randers 4.80 x 4.73 x 4.86 x
Karla Mærkedahl,SAK77 4.62 x 4.70 x 4.66 x
Siv Bertelsen Bertelsen,A x  4.46 x 4.36 x
Thea Søgaard Nissen,KKFU 4.20 x 4.18 x 4.32 x
Kamille Sølvbech Larsen,E 4.20 x 4.20 x 3.60 x
Emma Bay,GIG x  4.17 x 4.08 x
Frida Tue Pedersen,Sæby 4.02 x 4.12 x 4.06 x
Karoline Bjerg Hv. S. 3.87 x 4.11 x 3.94 x
Karoline Nissen,AAIG 3.80 x 4.03 x 3.90 x
Anne Herman,GIG 3.82 x 3.68 x 4.02 x
Annlouise Madsen,Dybvad 3.86 x 3.60 x 3.56 x
Eliza Nadjaka Hv. S. 3.76 x 3.35 x 3.84 x
Liva H. Justesen Viborg 3.76 x 3.65 x x  
Donna Sørensen,Sæby 3.19 x 3.18 x 3.05 x

  PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD   

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  10.44  NYGAARD,VIF Nanna Ilsøe -2006 Sydjylland 12p  
2  9.85  RASMUSSEN,DYBVAD Alberte -2007 Nordjylland 11p  
3  9.51  SKIVE Silje D. Pedersen -2006 NordvestJylland 10p  
4  9.45  HERMAN,GIG Anne -2006 Sønderjylland 9p  
5  9.07  BJERREGAARD,RANDERS Klara -2006 Østjylland 8p  
6  8.91  WINDE,HIF Maria Hyhne -2006 Sønderjylland 7p  
7  8.74  S. Nynne Degn Hv. -2007 NordvestJylland 6p  
8  8.73  ST Marie Louise Holmgaard -2007 NordvestJylland   
9  8.62  HORN,HAMMELEV Henriette -2006 Sønderjylland   
10  8.59  PEDERSEN,SÆBY Frida Tue -2007 Nordjylland 5p  
11  8.58  SANDHOLT,AA Silje Nyeland -2006 Østjylland 4p  
12  8.55  SØNDERGAARD,SKANDERBO Ida Østjylland   



-2006
13  7.48  NIELSEN,DYBVAD Freja -2007 Nordjylland   
14  7.35  JENSEN,EAM Lisa Møller -2006 Sydjylland 3p  
15  6.14  AF Svana Malu Fredericia -2006 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Nanna Ilsøe Nygaard,VIF 10.44 10.31 9.99
Alberte Rasmussen,Dybvad 9.62 9.85 9.62
Silje D. Pedersen Skive 9.51 8.70 9.01
Anne Herman,GIG 9.37 8.85 9.45
Klara Bjerregaard,Randers 8.05 8.15 9.07
Maria Hyhne Winde,HIF 8.91 8.68 8.72
Nynne Degn Hv. S. 8.20 8.61 8.74
Marie Louise Holmgaard St 8.73 8.14 8.48
Henriette Horn,Hammelev 7.31 7.49 8.62
Frida Tue Pedersen,Sæby 7.78 8.21 8.59
Silje Nyeland Sandholt,Aa 8.58 8.55 8.03
Ida Søndergaard,Skanderbo 7.80 8.54 8.55
Freja Nielsen,Dybvad 7.05 6.70 7.48
Lisa Møller Jensen,EAM 6.84 7.35 7.00
Svana Malu Fredericia AF 5.73 6.03 6.14

  PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST   

  ( 0.75 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  24.77  S. Signe Frederiksen Hv. -2006 NordvestJylland 12p  
2  24.37  SKIVE Silje D. Pedersen -2006 NordvestJylland 11p  
3  21.39  SALOMONSSON,S Emilie Birk -2006 Østjylland 10p  
4  18.79  HORN,HAMMELEV Henriette -2006 Sønderjylland 9p  
5  18.66  RASMUSSEN,DYBVAD Alberte -2007 Nordjylland 8p  
6  18.02  JENSEN,EAM Lisa Møller -2006 Sydjylland 7p  
7  17.46  NIELSEN,DYBVAD Freja -2007 Nordjylland 6p  
8  16.38  S. Nynne Degn Hv. -2007 NordvestJylland   
9  15.93  LORENTZEN,HIF Kirstine -2007 Sønderjylland 5p  
10  15.79  MORTENSEN,SAK77 Thea Vad -2007 Østjylland 4p  
11  15.66  JENSEN,SAK77 Julie Bjerre -2007 Østjylland   
12  15.54  NIELSEN,DYBVAD Tilde -2006 Nordjylland   
13  15.25  LARSEN,E Kamille Sølvbech -2006 Sydjylland 3p  
14  14.68  TISSIER,EAM Nicoline -2006 Sydjylland   
15  14.26  KLINDT,HAMMELEV Johanne -2006 Sønderjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Signe Frederiksen Hv. S. 24.77 x x
Silje D. Pedersen Skive 20.29 24.37 23.68
Emilie Birk Salomonsson,S 13.65 21.39 x
Henriette Horn,Hammelev 18.79 17.20 17.83
Alberte Rasmussen,Dybvad 18.66 15.79 17.05
Lisa Møller Jensen,EAM 18.00 17.65 18.02
Freja Nielsen,Dybvad 17.46 15.10 15.66
Nynne Degn Hv. S. 15.05 x 16.38
Kirstine Lorentzen,HIF 15.93 x 13.02
Thea Vad Mortensen,SAK77 15.61 15.79 12.10
Julie Bjerre Jensen,SAK77 15.66 14.10 x
Tilde Nielsen,Dybvad x 13.41 15.54
Kamille Sølvbech Larsen,E 14.33 14.80 15.25
Nicoline Tissier,EAM x 14.68 12.18
Johanne Klindt,Hammelev 13.97 14.26 x

  PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST   

  ( 400 GRAM )



Nr Resultat  Navn Klub Points
1  27.18  RASMUSSEN,DYBVAD Alberte -2007 Nordjylland 12p  
2  27.05  ST Marie Louise Holmgaard -2007 NordvestJylland 11p  
3  26.13  NYGAARD,VIF Nanna Ilsøe -2006 Sydjylland 10p  
4  26.09  S. Nynne Degn Hv. -2007 NordvestJylland 9p  
5  25.12  SØNDERGAARD,SKANDERBO Ida

-2006
Østjylland 8p  

6  22.02  JENSEN,SAK77 Julie Bjerre -2007 Østjylland 7p  
7  20.79  MADSEN,DYBVAD Annlouise -2006 Nordjylland 6p  
8  20.64  AF Svana Malu Fredericia -2006 Sydjylland 5p  
9  19.55  SKIVE Silje D. Pedersen -2006 NordvestJylland   
10  18.75  WORUP,SKANDERBORG Lotus -2007 Østjylland   
11  17.94  HORN,HAMMELEV Henriette -2006 Sønderjylland 4p  
12  17.38  BAY,GIG Emma -2006 Sønderjylland 3p  
13  16.46  LORENTZEN,HIF Kirstine -2007 Sønderjylland   
14  14.33  KJELDAHL,VAF Eva -2006 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Alberte Rasmussen,Dybvad 27.18 20.70 23.45
Marie Louise Holmgaard St x x 27.05
Nanna Ilsøe Nygaard,VIF 26.13 18.22 24.98
Nynne Degn Hv. S. 23.94 25.90 26.09
Ida Søndergaard,Skanderbo 25.12 19.65 22.59
Julie Bjerre Jensen,SAK77 22.02 20.92 20.46
Annlouise Madsen,Dybvad 18.85 20.79 20.71
Svana Malu Fredericia AF 18.81 20.64 13.66
Silje D. Pedersen Skive 19.02 16.70 19.55
Lotus Worup,Skanderborg 18.75 18.71 16.65
Henriette Horn,Hammelev 11.82 13.79 17.94
Emma Bay,GIG 14.21 12.80 17.38
Kirstine Lorentzen,HIF 16.46 11.15 14.17
Eva Kjeldahl,VAF 14.33 13.88 11.31

  PIGER 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET LØR KL. 0.17  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  43.64 1h  Mille Johansson,Randers F -2006

Kristine Skifter;Randers -2006
Lærke Marie Sindal,Rander -2006
Klara Bjerregaard,Randers -2006

Østjylland 1 12p  

2  45.46 2h  Lily Penstof,Skanderborg -2006
Emilie Birk Salomonsson,S -2006
Ida Søndergaard,Skanderbo -2006
Sofie Søndergaard,Skander -2006

Østjylland 2   

3  45.49 1h  Thea Søgaard Nissen,KKFU -2007
Nanna Ilsøe Nygaard,VIF -2006
Amanda Paaske Frederikse -2007
Emilia Aa,EAM -2006

Sydjylland 1 10p  

4  46.86 2h  Silje Nyeland Sandholt,Aa -2006
Lotus Worup,Skanderborg -2007
Julie Bjerre Jensen,SAK77 -2007
Karla Mærkedahl,SAK77 -2007

Østjylland 3   

5  47.65 1h  Liva H. Justesen Viborg -2007
Maya Fruergaard Skive -2006
Camilla S. Jensen Stoholm -2007
Signe Frederiksen Hv. S. -2006

NordvestJylland 1 8p  

6  47.93 2h  Alberte Rasmussen,Dybvad -2007
Tilde Nielsen,Dybvad -2006
Anna Glindvad-Krogh,Sæby -2007
Frida Tue Pedersen,Sæby -2007

Nordjylland 1 6p  

7  49.35 1h  Anne Herman,GIG -2006
Henriette Horn,Hammelev -2006
Line Kirchner,Hammelev -2006
Johanne Klindt,Hammelev -2006

Sønderjylland 2 4p  

1h  



8  49.98 Nynne Degn Hv. S. -2007
Ane Katrine B. Madsen Hv. -2007
Karoline Bjerg Hv. S. -2007
Eliza Nadjaka Hv. S. -2007

NordvestJylland 2   

9  51.30 2h  Nicoline Tissier,EAM -2006
Kamille Sølvbech Larsen,E -2006
Siv Bertelsen Bertelsen,A -2006
Eva Kjeldahl,VAF -2006

Sydjylland 2   

10  53.10 2h  Karen Lausten,GIG -2006
Emma Bay,GIG -2006
Maria Hyhne Winde,HIF -2006
Kirstine Lorentzen,HIF -2007

Sønderjylland 1   

  DNS 2h  Freja Nielsen,Dybvad -2007
Annlouise Madsen,Dybvad -2006
Donna Sørensen,Sæby -2007
Stine Jacobsen,Sæby -2006

Nordjylland 2   

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER LØR KL. 0.02  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -1.3m/s  2h: -1.5m/s
1  9.01 2h  ESKILDSEN,AARHUS1900 Emil -2008 Østjylland 12p  
2  9.04 2h  VIBOR Luca Torres Sølager -2009 NordvestJylland 11p  
3  9.48 1h  LORENTZEN,HAMMELEV Mikkel -2009 Sønderjylland 10p  
4  9.58 1h  HOLT,AAIG Ask -2009 Sønderjylland 9p  
5  9.66 1h  VIBOR Oliver Krath Hansen -2009 NordvestJylland 8p  
6  9.72 2h  WILLIAM,AARHUS19 KONGSTED

-2008
Østjylland 7p  

7  9.73 1h  KREJBERG,SAK77 Albert -2009 Østjylland   
8  9.76 2h  VIBORG Andreas Laursen -2008 NordvestJylland   
9  9.78 2h  NIELSEN,AAIG Jacob -2008 Sønderjylland   
10  9.79 1h  KNAUF,VIF Lauri -2008 Sydjylland 6p  
11  9.95 2h  KETNER,KKF Jonas Lindved -2009 Sydjylland 5p  
12  9.98 1h  MICHAELSEN,EAM Andreas -2008 Sydjylland   

  DRENGE 10-11 ÅR - 600 METER LØR KL. 0.12  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.57.25 2h  KETNER,KKF Jonas Lindved -2009 Sydjylland 12p  
2  2.01.30 1h  HERNING Manuel M. Garceia -2008 NordvestJylland 11p  
3  2.04.00 1h  OLESEN,SAK77 Nicolas -2008 Østjylland 10p  
4  2.04.49 1h  SKIVE Sebastian Jeppesen -2008 NordvestJylland 9p  
5  2.04.82 2h  NYGAARD,VIF Jeppe Ilsøe -2009 Sydjylland 8p  
6  2.07.19 2h  THUESEN,AARHUS1900 Johan -2008 Østjylland 7p  
7  2.08.97 2h  VIBORG Frederik Madsen -2009 NordvestJylland   
8  2.12.36 2h  WILLIAM,AARHUS19 KONGSTED

-2008
Østjylland   

9  2.17.04 1h  LORENTZEN,HAMMELEV Mikkel -2009 Sønderjylland 6p  
10  2.17.38 2h  ANDERSEN,EAM Christian -2009 Sydjylland   
11  2.20.05 1h  LAUSTEN,GIG Kristian -2008 Sønderjylland 5p  
12  2.21.75 1h  BRYHL,HIF Mads Qvotrup -2009 Sønderjylland   

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK LØR KL. 0.06  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -0.2m/s  2h: -0.7m/s
1  11.97 1h  ESKILDSEN,AARHUS1900 Emil -2008 Østjylland 12p  
2  12.30 2h  NIELSEN,AAIG Jacob -2008 Sønderjylland 11p  
3  12.73 1h  VIBOR Luca Torres Sølager -2009 NordvestJylland 10p  
4  12.77 1h  VIBOR Oliver Krath Hansen -2009 NordvestJylland 9p  
5  13.08 2h  W, JENSEN Tristan Ejstrup -2008 Østjylland 8p  
6  13.11 2h  KNAUF,VIF Lauri -2008 Sydjylland 7p  
7  13.35 1h  STAPELFELD,EAM Kian -2008 Sydjylland 6p  



=  13.35 2h  AABENHUS, Melian Maureira -2008 Østjylland   
9  13.61 1h  STOHOLM Jonas Stilling -2008 NordvestJylland   
10  13.62 2h  NYGAARD,VIF Jeppe Ilsøe -2009 Sydjylland   
11  13.68 1h  RITZ,HIF Kalle Ry -2009 Sønderjylland 5p  
12  15.40 2h  JEPSEN,HI Casper Nørgaard -2008 Sønderjylland   

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING   
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.20  STAPELFELD,EAM Kian -2008 Sydjylland 12p  
2  1.20  MICHAELSEN,EAM Tobias -2008 Sydjylland 11p  
3  1.15  SANDE Aske Lodberg Hvide -2009 NordvestJylland 10p  
4  1.15  NICHOLSON, Luca Korsgaard -2008 Østjylland 9p  
=  1.15  AABENHUS, Melian Maureira -2008 Østjylland 8p  
6  1.15  MICHAELSEN,EAM Andreas -2008 Sydjylland   
7  1.05  KREJBERG,SAK77 Albert -2009 Østjylland   
8  0.95  JEPSEN,HI Casper Nørgaard -2008 Sønderjylland 7p  
9  0.90  RITZ,HIF Kalle Ry -2009 Sønderjylland 6p  
  X  HERNING Andreas K. Romero -2008 NordvestJylland 5p  
  X  VIBORG Andreas Laursen -2008 NordvestJylland   

 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23  
Kian Stapelfeld,EAM o o o o o xo o xxx
Tobias Michaelsen,EAM   o o o o xo xxx
Aske Lodberg Hvide Sande o o xo xo o o xxx  
Luca Korsgaard Nicholson,   xo xo xo o xxx  
Melian Maureira Aabenhus,  o xo xxo o o xxx  
Andreas Michaelsen,EAM    o o xo xxx  
Albert Krejberg,SAK77   o xo xxx    
Casper Nørgaard Jepsen,HI o o xxx      
Kalle Ry Ritz,HIF o xxx       
Andreas K. Romero Herning   xxx      
Andreas Laursen Viborg   xxx      

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  x4.22 x  OLESEN,SAK77 Nicolas -2008 Østjylland 12p  
2  x4.14 x  VIBOR Luca Torres Sølager -2009 NordvestJylland 11p  
3  x3.98 x  STOHOLM Jonas Stilling -2008 NordvestJylland 10p  
4  x3.97 x  HOLT,AAIG Ask -2009 Sønderjylland 9p  
5  x3.93 x  W, JENSEN Tristan Ejstrup -2008 Østjylland 8p  
6  x3.77 x  KREJBERG,SAK77 Albert -2009 Østjylland   
7  x3.72 x  MICHAELSEN,EAM Andreas -2008 Sydjylland 7p  
8  x3.71 x  KNAUF,VIF Lauri -2008 Sydjylland 6p  
9  x3.60 x  BRYHL,HIF Mads Qvotrup -2009 Sønderjylland 5p  
10  x3.46 x  HERMANN,GIG Kasper -2008 Sønderjylland   
11  x3.38 x  VIBORG Frederik Madsen -2009 NordvestJylland   
12  x3.10 x  STÆHR,F Elliot Zephyrine -2009 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Nicolas Olesen,SAK77 4.12 x 3.82 x 4.22 x
Luca Torres Sølager Vibor 3.98 x 3.92 x 4.14 x
Jonas Stilling Stoholm 3.84 x 3.98 x 3.95 x
Ask Holt,AAIG 3.82 x 3.60 x 3.97 x
JENSEN Tristan Ejstrup W, 3.76 x 3.93 x x  
Albert Krejberg,SAK77 3.71 x 3.77 x 3.68 x
Andreas Michaelsen,EAM 3.72 x 3.58 x 3.66 x
Lauri Knauf,VIF 3.67 x 3.71 x 3.56 x
Mads Qvotrup Bryhl,HIF 3.60 x 3.58 x 3.58 x
Kasper Hermann,GIG 3.46 x 3.28 x x  
Frederik Madsen Viborg x x  



3.38 3.17 x
Elliot Zephyrine Stæhr,F 2.77 x 3.02 x 3.10 x

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD   

  ( 2.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  8.37  WILLIAM,AARHUS19 KONGSTED

-2008
Østjylland 12p  

2  8.15  LAYCOCK,SAK77 Oscar -2008 Østjylland 11p  
3  7.33  LAUSTEN,GIG Kristian -2008 Sønderjylland 10p  
4  7.32  HOLT,AAIG Ask -2009 Sønderjylland 9p  
5  7.22  MICHAELSEN,EAM Tobias -2008 Sydjylland 8p  
6  6.74  SANDE Aske Lodberg Hvide -2009 NordvestJylland 7p  
7  6.72  HERMANN,GIG Kasper -2008 Sønderjylland   
8  6.41  STOHOLM Jonas Stilling -2008 NordvestJylland 6p  
9  6.41  HERNING Andreas K. Romero -2008 NordvestJylland   
10  6.16  AABENHUS, Melian Maureira -2008 Østjylland   
11  5.32  KETNER,KKF Jonas Lindved -2009 Sydjylland 5p  
12  5.21  STAPELFELD,EAM Kian -2008 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
KONGSTED William,Aarhus19 8.09 8.37 8.14
Oscar Laycock,SAK77 7.09 8.12 8.15
Kristian Lausten,GIG 6.61 6.60 7.33
Ask Holt,AAIG 6.61 6.49 7.32
Tobias Michaelsen,EAM 7.22 6.94 6.79
Aske Lodberg Hvide Sande 6.74 6.67 6.60
Kasper Hermann,GIG 6.72 6.24 6.45
Jonas Stilling Stoholm 6.13 6.41 6.08
Andreas K. Romero Herning 5.87 5.61 6.41
Melian Maureira Aabenhus, 6.16 5.98 5.71
Jonas Lindved Ketner,KKF 5.32 5.05 3.98
Kian Stapelfeld,EAM 5.18 5.02 5.21

  DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST   

  ( 145 GRAM )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  49.68  ESKILDSEN,AARHUS1900 Emil -2008 Østjylland 12p  
2  41.77  SANDE Aske Lodberg Hvide -2009 NordvestJylland 11p  
3  37.68  VIBOR Oliver Krath Hansen -2009 NordvestJylland 10p  
4  37.53  OLESEN,SAK77 Nicolas -2008 Østjylland 9p  
5  36.82  HERNING Andreas K. Romero -2008 NordvestJylland   
6  35.90  NYGAARD,VIF Jeppe Ilsøe -2009 Sydjylland 8p  
7  35.14  LAYCOCK,SAK77 Oscar -2008 Østjylland   
8  33.53  LAUSTEN,GIG Kristian -2008 Sønderjylland 7p  
9  33.24  BIRKEBÆK,HIF Arthur -2009 Sønderjylland 6p  
10  31.46  STÆHR,F Elliot Zephyrine -2009 Sydjylland 5p  
11  30.24  ANDERSEN,EAM Christian -2009 Sydjylland   
12  29.87  HERMANN,GIG Kasper -2008 Sønderjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Emil Eskildsen,Aarhus1900 45.55 45.24 49.68
Aske Lodberg Hvide Sande 41.77 36.09 32.52
Oliver Krath Hansen Vibor 34.48 37.68 34.81
Nicolas Olesen,SAK77 37.53 32.91 33.52
Andreas K. Romero Herning 36.82 36.17 34.90
Jeppe Ilsøe Nygaard,VIF 35.90 35.89 34.27
Oscar Laycock,SAK77 31.49 35.14 34.25
Kristian Lausten,GIG 33.53 30.55 30.70
Arthur Birkebæk,HIF 27.80 33.24 22.10



Elliot Zephyrine Stæhr,F 29.48 30.68 31.46
Christian Andersen,EAM 29.73 30.24 28.35
Kasper Hermann,GIG 29.45 28.82 29.87

  DRENGE 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET LØR KL. 0.16  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  37.31 2h  Nicolas Olesen,SAK77 -2008

KONGSTED William,Aarhus19 -2008
Oscar Laycock,SAK77 -2008
Emil Eskildsen,Aarhus1900 -2008

Østjylland 1 12p  

2  37.48 1h  Jonas Stilling Stoholm -2008
Luca Torres Sølager Vibor -2009
Oliver Krath Hansen Vibor -2009
Andreas Laursen Viborg -2008

NordvestJylland 1 10p  

3  38.62 2h  Ask Holt,AAIG -2009
Jacob Nielsen,AAIG -2008
Mikkel Lorentzen,Hammelev -2009
Kalle Ry Ritz,HIF -2009

Sønderjylland 1 8p  

4  38.77 2h  Lauri Knauf,VIF -2008
Andreas Michaelsen,EAM -2008
Jeppe Ilsøe Nygaard,VIF -2009
Jonas Lindved Ketner,KKF -2009

Sydjylland 1 6p  

5  40.62 2h  Manuel M. Garceia Herning -2008
Andreas K. Romero Herning -2008
Frederik Madsen Viborg -2009
Sebastian Jeppesen Skive -2008

NordvestJylland 2   

6  40.91 1h  Johan Thuesen,Aarhus1900 -2008
JENSEN Tristan Ejstrup W, -2008
Luca Korsgaard Nicholson, -2008
Melian Maureira Aabenhus, -2008

Østjylland 2   

7  41.56 1h  Tobias Michaelsen,EAM -2008
Christian Andersen,EAM -2009
Elliot Zephyrine Stæhr,F -2009
Kian Stapelfeld,EAM -2008

Sydjylland 2   

8  42.47 1h  Kristian Lausten,GIG -2008
Arthur Birkebæk,HIF -2009
Casper Nørgaard Jepsen,HI -2008
Mads Qvotrup Bryhl,HIF -2009

Sønderjylland 2   

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER LØR KL. 0.04  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -0.9m/s  2h: +0.5m/s
1  9.85 2h  LINDE,KKFUM Hugo Tong -2006 Sydjylland 12p  
2  10.13 1h  KRAGH,VI Otto Johannes V. -2006 Sydjylland 11p  
3  10.92 2h  F Markus Dufresne,Randers -2006 Østjylland 10p  
4  11.04 1h  VIBOR Tobias Krath Hansen -2006 NordvestJylland 9p  
5  11.50 2h  RØDDING Daniel Protasenko -2007 NordvestJylland 8p  
6  11.58 2h  BERNTH,VIF Sverre Bang -2007 Sydjylland   
7  11.70 1h  BOHN,AARHUS1900 Carl Emil -2007 Østjylland 7p  
8  11.75 1h  SCHUMACHER,RANDERS Nicho -2007 Østjylland   
9  12.39 1h  VI Johannes Wilhelm Busch -2007 NordvestJylland   

  DRENGE 12-13 ÅR - 200 METER LØR KL. 0.10  
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w:  1h: -1.3m/s  2h: -0.4m/s
1  25.34 1h  LINDE,KKFUM Hugo Tong -2006 Sydjylland 12p  
2  25.96 2h  KRAGH,VI Otto Johannes V. -2006 Sydjylland 11p  
3  29.12 2h  VIBOR Tobias Krath Hansen -2006 NordvestJylland 10p  
4  29.81 1h  F Jonathan Møller,Randers -2006 Østjylland 9p  
5  30.15 1h  RØDDING Daniel Protasenko -2007 NordvestJylland 8p  
6  30.72 2h  GINNERUP,BMI Malte Holst -2007 Østjylland 7p  
7  31.58 1h  TØRRING,AARH Emil Winther -2007 Østjylland   

2h  



8  31.93 VI Johannes Wilhelm Busch -2007 NordvestJylland   
9  32.76 1h  BUSCH,VIF William -2007 Sydjylland   

  DRENGE 12-13 ÅR - 800 METER LØR KL. 0.14  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  2.24.60 1h  F Markus Dufresne,Randers -2006 Østjylland 12p  
2  2.27.65 2h  MADSEN,RA Thomas Sitm Bak -2006 Østjylland 11p  
3  2.28.67 1h  BRESSENDORF,VIF Jeppe -2006 Sydjylland 10p  
4  2.40.70 2h  AT Magnus Kimose Loft,BMI -2007 Østjylland   
5  2.42.19 1h  SKIVE Anders Mølgaard -2006 NordvestJylland 9p  
6  2.43.34 1h  VIBORG Nikolej Madsen -2006 NordvestJylland 8p  
7  2.45.12 2h  VIBOR Emil Møller Schmidt -2006 NordvestJylland   
8  2.49.34 1h  BERNTH,VIF Sverre Bang -2007 Sydjylland 7p  
9  2.53.06 2h  BEIER,EAM Sander Brorsen -2006 Sydjylland   

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK LØR KL. 0.08  

  ( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )
Nr Resultat  Navn Klub Points
 w: -0.6m/s
1  13.82  HERNING Tobias Zeberg -2006 NordvestJylland 12p  
2  14.09  PEDERSEN,RANDER Daniel K. -2006 Østjylland 11p  
3  15.30  BOHN,AARHUS1900 Carl Emil -2007 Østjylland 10p  
4  15.50  BERNTH,VIF Sverre Bang -2007 Sydjylland 9p  
5  15.82  HERNI Win Jirawer Jandach -2006 NordvestJylland 8p  
6  16.19  ATLETIK Emil Rottbøll,BMI -2006 Østjylland   
7  17.39  BUSCH,VIF William -2007 Sydjylland 7p  
8  17.45  STOHOLM Mads Fog-Møller -2007 NordvestJylland   

  DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING   
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  1.65  PEDERSEN,RANDER Daniel K. -2006 Østjylland 12p  
2  1.47  TØRRING,AAR Simon Winther -2007 Østjylland 11p  
3  1.38  SANDE Oliver Emborg Hvide -2007 NordvestJylland 10p  
4  1.35  HERNI Win Jirawer Jandach -2006 NordvestJylland 9p  
5  1.30  SCHUMACHER,RANDERS Nicho -2007 Østjylland   
6  1.30  STAPELFELD,EAM Nicky -2006 Sydjylland 8p  
7  1.25  BRESSENDORF,VIF Jeppe -2006 Sydjylland 7p  
8  1.20  SANDE Louis Just Hvide -2007 NordvestJylland   

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68  
Daniel K. Pedersen,Rander          o o o o o xo xo xxx
Simon Winther Tørring,Aar     o o xxo xo o xxo o xxx      
Oliver Emborg Hvide Sande   o o o xo o xo xxx         
Win Jirawer Jandach Herni    o o xxo xo xxx          
Nicho Schumacher,Randers    o o o xxx           
Nicky Stapelfeld,EAM    o o xo xxx           
Jeppe Bressendorf,VIF    o o xxx            
Louis Just Hvide Sande o o o o xxx             

  DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  x5.41 x  LINDE,KKFUM Hugo Tong -2006 Sydjylland 12p  
2  x5.11 x  F Jonathan Møller,Randers -2006 Østjylland 11p  
3  x4.74 x  MADSEN,RA Thomas Sitm Bak -2006 Østjylland 10p  
4  x4.50 x  LUMBYE,EAM Marvin -2006 Sydjylland 9p  
5  x4.24 x  TØRRING,AARH Emil Winther -2007 Østjylland   
6  x4.08 x  VI Johannes Wilhelm Busch -2007 NordvestJylland 8p  
7  x3.96 x  HERNING Jonas Krøjgård -2006 NordvestJylland 7p  



8  x3.72 x  VIBORG Marius S. Pedersen -2007 NordvestJylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Hugo Tong Linde,KKFUM 5.38 x 5.41 x 4.80 x
Jonathan Møller,Randers F 4.82 x 5.01 x 5.11 x
Thomas Sitm Bak Madsen,Ra 4.63 x x  4.74 x
Marvin Lumbye,EAM 3.60 x 4.50 x 4.48 x
Emil Winther Tørring,Aarh 4.20 x 4.24 x 4.19 x
Johannes Wilhelm Busch Vi 4.00 x 4.00 x 4.08 x
Jonas Krøjgård Herning 3.96 x 3.96 x x  
Marius S. Pedersen Viborg 3.72 x x  x  

  DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD   

  ( 3.0 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  12.06  HERNING Tobias Zeberg -2006 NordvestJylland 12p  
2  10.23  PEDERSEN,RANDER Daniel K. -2006 Østjylland 11p  
3  9.38  F Markus Dufresne,Randers -2006 Østjylland 10p  
4  8.10  RØDDING Daniel Protasenko -2007 NordvestJylland 9p  
5  8.02  STAPELFELD,EAM Nicky -2006 Sydjylland 8p  
6  7.17  BRESSENDORF,VIF Jeppe -2006 Sydjylland 7p  
7  7.05  ATLET Andreas Thomsen,BMI -2006 Østjylland   
8  6.28  STOHOLM Mads Fog-Møller -2007 NordvestJylland   
9  5.48  BEIER,EAM Sander Brorsen -2006 Sydjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Tobias Zeberg Herning 11.74 11.62 12.06
Daniel K. Pedersen,Rander 9.72 10.23 7.31
Markus Dufresne,Randers F 9.19 x 9.38
Daniel Protasenko Rødding 7.77 8.10 7.63
Nicky Stapelfeld,EAM 8.02 7.61 7.67
Jeppe Bressendorf,VIF 7.17 6.92 7.03
Andreas Thomsen,BMI Atlet 6.98 5.65 7.05
Mads Fog-Møller Stoholm 6.28 5.92 5.79
Sander Brorsen Beier,EAM 5.29 5.43 5.48

  DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST   

  ( 0.75 KG )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  23.32  STAPELFELD,EAM Nicky -2006 Sydjylland 12p  
2  22.46  F Jonathan Møller,Randers -2006 Østjylland 11p  
3  20.68  LUMBYE,EAM Marvin -2006 Sydjylland 10p  
4  20.41  ATLET Andreas Thomsen,BMI -2006 Østjylland 9p  
5  20.24  VIBOR Tobias Krath Hansen -2006 NordvestJylland 8p  
6  18.45  SANDE Oliver Emborg Hvide -2007 NordvestJylland 7p  
  X  BUSCH,VIF William -2007 Sydjylland   
  X  SANDE Louis Just Hvide -2007 NordvestJylland   
  X  AT Magnus Kimose Loft,BMI -2007 Østjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Nicky Stapelfeld,EAM x 19.98 23.32
Jonathan Møller,Randers F x x 22.46
Marvin Lumbye,EAM 20.68 x x
Andreas Thomsen,BMI Atlet 18.68 20.41 20.37
Tobias Krath Hansen Vibor 20.24 x x
Oliver Emborg Hvide Sande x 15.04 18.45
William Busch,VIF x x x
Louis Just Hvide Sande x x x
Magnus Kimose Loft,BMI At x x x



  DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST   

  ( 400 GRAM )
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  38.42  KRAGH,VI Otto Johannes V. -2006 Sydjylland 12p  
2  30.20  HERNING Tobias Zeberg -2006 NordvestJylland 11p  
3  30.09  LUMBYE,EAM Marvin -2006 Sydjylland 10p  
4  27.28  TØRRING,AAR Simon Winther -2007 Østjylland 9p  
5  26.98  AT Magnus Kimose Loft,BMI -2007 Østjylland 8p  
6  25.85  BEIER,EAM Sander Brorsen -2006 Sydjylland   
7  23.39  SANDE Oliver Emborg Hvide -2007 NordvestJylland 7p  
8  19.53  SANDE Louis Just Hvide -2007 NordvestJylland   
9  19.47  ATLETIK Emil Rottbøll,BMI -2006 Østjylland   

 1.runde 2.runde 3.runde  
Otto Johannes V. Kragh,VI x 25.35 38.42
Tobias Zeberg Herning 29.70 30.20 26.63
Marvin Lumbye,EAM 24.26 30.09 22.98
Simon Winther Tørring,Aar 21.04 27.28 20.16
Magnus Kimose Loft,BMI At 26.78 16.23 26.98
Sander Brorsen Beier,EAM x 25.85 18.43
Oliver Emborg Hvide Sande 19.41 23.39 20.54
Louis Just Hvide Sande 19.53 17.57 16.24
Emil Rottbøll,BMI Atletik 19.20 19.43 19.47

  DRENGE 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET LØR KL. 0.18  
Nr Resultat  Navn Klub Points
1  42.36  Otto Johannes V. Kragh,VI -2006

Marvin Lumbye,EAM -2006
Hugo Tong Linde,KKFUM -2006
Sverre Bang Bernth,VIF -2007

Sydjylland 1 12p  

2  43.89  Thomas Sitm Bak Madsen,Ra -2006
Jonathan Møller,Randers F -2006
Daniel K. Pedersen,Rander -2006
Carl Emil Bohn,Aarhus1900 -2007

Østjylland 1 10p  

3  43.96  Tobias Zeberg Herning -2006
Jonas Krøjgård Herning -2006
Daniel Protasenko Rødding -2007
Tobias Krath Hansen Vibor -2006

NordvestJylland 1 8p  

4  46.57  Nicho Schumacher,Randers -2007
Emil Rottbøll,BMI Atletik -2006
Simon Winther Tørring,Aar -2007
Emil Winther Tørring,Aarh -2007

Østjylland 2   

5  48.94  Win Jirawer Jandach Herni -2006
Johannes Wilhelm Busch Vi -2007
Emil Møller Schmidt Vibor -2006
Marius S. Pedersen Viborg -2007

NordvestJylland 2   

  DQ  William Busch,VIF -2007
Nicky Stapelfeld,EAM -2006
Jeppe Bressendorf,VIF -2006
Sander Brorsen Beier,EAM -2006

Sydjylland 2   
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